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I Międzynarodowa Konferencja Studentów
Biofizyki pod patronatem Laboratoria.net

Koło Studentów Biofizyki "Nobel"
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TERMIN: 18 - 20 maja 2012
MIEJSCE: Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego,

ul. Gronostajowa 7, Kraków

Celem konferencji jest umożliwienie studentom przedstawienie wyników własnych prac badawczych
oraz nawiązanie kontaktów międzyuczelnianych. Zachęceni sukcesem dwóch poprzednich
konferencji o zasięgu ogólnopolskim, postanowiliśmy, że w tym roku konferencja będzie miała
charakter międzynarodowy, w związku z czym oficjalnym językiem będzie język angielski.

Studenci będą mogli zaprezentować swoje osiągnięcia w formie posteru lub prezentacji, trwającej
około 15 minut. Jako, że tematyka biofizyczna jest bardzo szeroka, organizatorzy postanowili
podzielić wystąpienia prelegentów między cztery sesje tematyczne: spektroskopia, modelowanie
molekularne i bioinformatyka, mikroskopia, biofizyka medyczna.

Przewidziane są także wykłady Gości Specjalnych z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce
i Europie. 

Ponadto plan Konferencji obejmuje zwiedzanie Krakowa i okolic: wycieczkę do Kopalni Soli Wieliczka,
Zwiedzanie Muzeum Podziemia Rynku oraz Fortów.
Integracji służyć będą na pewno dwie imprezy urządzane pierwszego i drugiego dnia Konferencji
w krakowskich klubach.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!
Rejestracja jest już otwarta!

www.ksb-nobel.heliohost.org/icbs/
www.wbbib.uj.edu.pl/nobel
icbs@gmail.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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